1

高雄市三民區鼎金國民小學 110學年度第二學期第 1 次校務會議紀錄

一、時間：111年 06月 08日 14：00起

二、會議方式：教務處視訊會議連結網址 https://meet.google.com/ren-anih-czg

                會議代碼 ren-anih-czg

三、主席： 陳春美校長               記錄：吳蔚玟

四、出席人員：本校 110學年度校務會議代表(如附表)

五、主席致詞：

    感謝各位委員撥冗出席這次線上會議，會議開始。

六、前次校務會議執行進度報告：

1. 修正本校教師評審委員會設置要點

決議: 照會議中文字修正，餘照案通過。

七、提案討論：

案由一：召開學生服裝儀容委員會審議會。

說 明：

1. 委員人數七至十五人(7人)

2. 學生代表占全體委員總額四分之一(2人)

3. 行政代表、教師代表(行政 3人+教師 1人)

4. 家長會代表(1人)

5. 得邀請服裝相關專家學者擔任委員

 決 議：照案通過。

案由二：廢除高雄市三民區鼎金國民小學教師輔導與管教學生辦法，如附件 2。

說 明：經查本校教師輔導與管教學生辦法年依據 96年 6月 22日教育部推動

        校園正向管教，並於 96學年度第二學期第一次校務會議修正通過，其

        內容不合時宜

 決 議：照案通過。

案由三：擬定合於規範之教師輔導與管教學生辦法，如附件 3。

    說 明：

            1. 依據教育部 109.10.28台教學(二)字第 1090147628號辦理

            2. 教育局 109年 11月 12日高市教高字第 10938832500號函辦理

 決 議：照案通過。

七、臨時動議： 請業務單位擬定本校學生申評會草案再送相關會議通過實施。

八、散會：15時 45分整

https://meet.google.com/ren-anih-czg